

**Factura**

A 0090110703

**Folio Fiscal**

f807ec08-375b-45a4-a474-18f6277ff58e

**Fecha**

31/10/2016T11:47:09

**Emisor**

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV  
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco  
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF  
C.P. 11529, M xico  
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas  
Morales  
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

**Receptor**

GACR760602TP8 GALLEGOS CARAPIA RONALD RODOLFO  
SIERRA DE NILTEPEC,MZA 6 SECTOR 1 No 117  
BAHIAS DE HUATULCO, SANTA MARIA HUATULCO,  
OAXACA Oaxaca, OAXACA  
C.P. 70989, M xico

| Clave         | Descripci n                                                   | Unidad | Cantidad | P.U.         | Importe               |
|---------------|---------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-----------------------|
| 14MACHUE265CI | 14MACHUE265CI MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 5.0-0.90 (5PZS)   | JGO    | 1.00     | 139.25 (MXN) | <b>139.25 (MXN)</b>   |
| 14MACHUE268CG | 14MACHUE268CG MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 8.0-1.00 (5PZS)   | JGO    | 1.00     | 200.85 (MXN) | <b>200.85 (MXN)</b>   |
| 14MACHUE268CH | 14MACHUE268CH MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 8.0-1.25 (5PZS)   | JGO    | 1.00     | 200.85 (MXN) | <b>200.85 (MXN)</b>   |
| 11UCP205-16NA | 11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM          | PZA    | 2.00     | 79.55 (MXN)  | <b>159.10 (MXN)</b>   |
| 11UCP211-35NA | 11UCP211-35NA CHUMACERA D/PISO UCP-211-35-2.3/16" 55.56MM     | PZA    | 2.00     | 276.10 (MXN) | <b>552.20 (MXN)</b>   |
| 1102506207-CH | 1102506207-CH RETEN DE ACEITE 25X62X7                         | PZA    | 10.00    | 29.05 (MXN)  | <b>290.50 (MXN)</b>   |
| 1103506210-CH | 1103506210-CH RETEN DE ACEITE 35X62X10                        | PZA    | 5.00     | 29.05 (MXN)  | <b>145.25 (MXN)</b>   |
| 14ABRAZA188CH | 14ABRAZA188CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 22MMX60-63    | PZA    | 15.00    | 57.45 (MXN)  | <b>861.75 (MXN)</b>   |
| 14ABRAZA196CH | 14ABRAZA196CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 26MMX140-148  | PZA    | 18.00    | 153.50 (MXN) | <b>2,763.00 (MXN)</b> |
| 14ABRAZA197CH | 14ABRAZA197CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 26MMX149-161  | PZA    | 4.00     | 160.55 (MXN) | <b>642.20 (MXN)</b>   |
| 14ABRAZA201CH | 14ABRAZA201CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 20MMX36-39    | PZA    | 15.00    | 36.15 (MXN)  | <b>542.25 (MXN)</b>   |
| 14MANOME004CW | 14MANOME004CW MANOMETRO 2" 200PSI 1/4"NPT 200-2               | PZA    | 2.00     | 79.40 (MXN)  | <b>158.80 (MXN)</b>   |
| 14MANOME014CW | 14MANOME014CW MANOMETRO C/GLICERINA 200PSI/G200-2.5           | PZA    | 2.00     | 281.45 (MXN) | <b>562.90 (MXN)</b>   |
| 14MANOME015CW | 14MANOME015CW MANOMETRO C/GLICERINA 300PSI/G300-2.5           | PZA    | 2.00     | 281.45 (MXN) | <b>562.90 (MXN)</b>   |
| 14MANOME044CH | 14MANOME044CH MANOMETRO 2" 400PSI 1/4"NPT 400-2               | PZA    | 2.00     | 79.40 (MXN)  | <b>158.80 (MXN)</b>   |
| 14MANOME048CH | 14MANOME048CH MANOMETRO 2" 200PSI 1/4"NPT (CONEX.TRAS.)200-2B | PZA    | 2.00     | 85.95 (MXN)  | <b>171.90 (MXN)</b>   |
| 14SACABO075GM | 14SACABO075GM SACABOCADO REDONDO KARLEN 1/4" 6.3 MM OT201     | PZA    | 4.00     | 13.00 (MXN)  | <b>52.00 (MXN)</b>    |
| 14SACABO076GM | 14SACABO076GM SACABOCADO REDONDO KARLEN 5/16" 8.0 MM OT201    | PZA    | 4.00     | 18.95 (MXN)  | <b>75.80 (MXN)</b>    |
| 16FILTRO144WM | 16FILTRO144WM FILTRO AIRE P/KOHLER K341-M10-M12 4508302       | PZA    | 3.00     | 62.70 (MXN)  | <b>188.10 (MXN)</b>   |
| 16LLAVES011FL | 16LLAVES011FL LLAVE C/FILTRO P/GASOLI.29683(137-102)13-120    | PZA    | 1.00     | 130.90 (MXN) | <b>130.90 (MXN)</b>   |

|               |                                                           |     |      |              |              |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| 16LLAVES017BB | 16LLAVES017BB LLAVE INLINE CONTROL-GAS. P/TECUMSEH B14774 | PZA | 1.00 | 148.15 (MXN) | 148.15 (MXN) |
|               | Importe por seguro                                        | NA  | 1.00 | 72.49 (MXN)  | 72.49 (MXN)  |

CANTIDAD CON LETRA: SIETE MIL NOVENTA Y UN PESOS 76/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080108561

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: 30 Días

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

|           |                |
|-----------|----------------|
| Subtotal  | 8,707.45 (MXN) |
| Descuento | 2,666.35 (MXN) |
| IVA 16 %  | 978.17 (MXN)   |
| Total     | 7,091.76 (MXN) |

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 31/10/2016T11:53:33



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|f807ec08-375b-45a4-a474-18f6277ff58e|2016-10-31T11:53:33|0V+txfNfLjQhmAuPNJLCR1iCA0MCDIvm28xqKYpt+X07d4e0TrCAglWv0F2iZUAFWEUSv99IYb0ALdLUlsyVsAESpm1jQpEHfCpMIBb/UrUx1zf4H7zcxZUA5j9kOVTsA4FIFkXxR+rVVIP4oljmDZfxKPvjRjePXFoXgCPjvC0=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

0V+txfNfLjQhmAuPNJLCR1iCA0MCDIvm28xqKYpt+X07d4e0TrCAglWv0F2iZUAFWEUSv99IYb0ALdLUlsyVsAESpm1jQpEHfCpMIBb/UrUx1zf4H7zcxZUA5j9kOVTsA4FIFkXxR+rVVIP4oljmDZfxKPvjRjePXFoXgCPjvC0=

Sello Digital del SAT

LXITNk24/6skYjCY9zDzOMIzK67jvAkQeE4VpXBmu4B7RsBe3pNpiuWO1Nlxax9IDTaznPvQia0sy5XVtIVxezCRIFUdNSiuEJcCklf9omGs8qGPI7TGjOoDGNzYfPnLZIRr6PIbbg+Dou8IDLjYJ/ZwgtR9tIVHqtHyhya9I4rs=